РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДЕРЕВНЯ ИВАНОВСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.05.2022 года                          д. Ивановское                                   № 59
		О внесении   дополнений в Постановление №47 от 27.10.2021 г. «О признании жилых помещений   в многоквартирном   доме, расположенном по адресу: Калужская область Износковский район д. Ивановское ул.Центральная д.37 непригодными для проживания, а жилой   дом аварийным и подлежащим сносу».

            В соответствии со ст.15 Жилищного Кодекса РФ Администрация муниципального образование сельское поселение деревня Ивановское,

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести дополнения в   п.1 Постановления № 47 от 27.10.2021 г. « О признании жилых помещений   в многоквартирном   доме, расположенном   по адресу: Калужская область Износковский район д. Ивановское ул.Центральная д.37 непригодными для проживания, а жилой   дом   аварийным и подлежащим сносу», дополнив его   приложением № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).
Глава администрации
МО СП д.Ивановское                                                                                  Р.Р.Халмаматов
                                                                                                          Приложение №1
                                                                                               к постановлению №59 от 20.05.2022 г.
                                                      Квартирография
аварийного многоквартирного дома по адресу: Калужская область Износковский район д.Ивановское ул.Центральная дом №37.
	№ п/п
	Адрес жилого помещения, расположенного в аварийном многоквартирном доме
	Номер жилого помещения, из которого
будет осуществлено переселение
	Площадь жилого помещения, из которого
будет осуществлено переселение
(кв.м)
	Кадастровый номер помещения, из которого
будет осуществлено переселение
	Форма собственности
жилого помещения
(частная, муниципальная)

	1
	д.Ивановское
ул.Центральная д.37
	кв.1
	42,9
	40:08:102802: 75
	частная

	2
	д.Ивановское
ул.Центральная д.37
	кв.2
	48
	40:08:102802: 665
	бесхозная

	3
	д.Ивановское
ул.Центральная д.37
	кв.3
	52,2
	40:08:102801: 406
	муниципальная

	4
	д.Ивановское
ул.Центральная д.37
	кв.4
	47,7
	40:08:102801:405
	муниципальная

	5
	д.Ивановское
ул.Центральная д.37
	кв.5
	39,0
	40:08:102801:310
	частная

	6
	д.Ивановское
ул.Центральная д.37
	кв.6
	46,4
	40:08:102801:309
	частная

	7
	д.Ивановское
ул.Центральная д.37
	кв.7
	46,5
	40:08:102801:371
	частная

	8
	д.Ивановское
ул.Центральная д.37
	кв.8
	43,2
	40:08:102801:383
	частная